ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN DƯƠNG

Số: 80/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sơn Dương, ngày  18 tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc công bố, công khai các tổng mặt bằng, mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500

trên địa bàn xã Sơn Dương, thành phố Hạ Long

Kính gửi: các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân có liên quan trên địa bàn xã

Thực hiện các Quyết định của UBND thành phố Hạ Long: số 2339/QĐ-

UBND ngày 17/8/2023 về việc phê duyệt Mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 Mở rộng

chỉnh trang tuyến đường trục chính thôn Mỏ Đông, xã Sơn Dương, thành phố

Hạ Long; Số 2340/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 về việc phê duyệt Mặt bằng

tuyến tỷ lệ 1/500 Mở rộng chỉnh trang tuyến đường trục chính thôn Vườn Rậm,

xã Sơn Dương, thành phố Hạ Long; số 2341/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 về việc

phê duyệt Mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 Mở rộng chỉnh trang tuyến đường trục

chính thôn Vườn Cau, xã Sơn Dương, thành phố Hạ Long; số 2330/QĐ-UBND

ngày 17/8/2023 về việc phê duyệt Mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 Mở rộng chỉnh

trang tuyến đường trục chính thôn Đồng Đạng, xã Sơn Dương, thành phố Hạ

Long; số 2331/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 về việc phê duyệt Mặt bằng tuyến tỷ

lệ 1/500 Mở rộng chỉnh trang tuyến đường trục chính thôn Đồng Giang, xã Sơn

Dương, thành phố Hạ Long; số 2342/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 về việc phê

duyệt Tổng mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 Xây lại cống thoát nước thôn Đồng Ho,

xã Sơn Dương, thành phố Hạ Long đoạn qua nhà ông Thâm (khu vực từ thửa

108 đến thửa 148, tờ bản đồ địa chính số 105); số 2344/QĐ-UBND ngày

17/8/2023 về việc phê duyệt Tổng mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 Nâng cấp, sửa

chữa, nạo vét mương đập Khe Dùng, thôn Đồng Đạng, xã Sơn Dương, thành

phố Hạ Long; số 2345/QĐ-UBND ngày 17/8/2023 về việc phê duyệt Mặt bằng

tuyến tỷ lệ 1/500 Sửa chữa, xây lại tuyến mương từ xi phông đến Đá Bàn thôn

Mỏ Đông, Cây Thị, xã Sơn Dương, thành phố Hạ Long; số 2346/QĐ-UBND

ngày 17/8/2023 về việc phê duyệt Mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 Sửa chữa, xây lại

tuyến mương từ đập Đồng Bé 1 đến nhà Triệu Tiến Sơn (xây lại đập Đồng Bé),

thôn Đồng Bé, xã Sơn Dương, thành phố Hạ Long

UBND xã Sơn Dương thực hiện thông báo để công bố, công khai các nội

dung cụ thể như sau:

1. Hồ sơ công bố, công khai gồm:

- Các quyết định của UBND thành phố phê duyệt nêu trên.

- Bản đồ Tổng mặt bằng, Mặt bằng tuyến tỷ lệ 1/500 các công trình kèm

theo các quyết định nêu trên.

2. Thời gian công bố, công khai: kể từ ngày ban hành thông báo.

3. Địa điểm thực hiện công bố, công khai: tại trụ sở UBND xã Sơn

Dương, thành phố Hạ Long và Nhà văn hóa các thôn nơi có công trình được phê

duyệt Tổng mặt bằng, Mặt bằng tuyến.

4. Tổ chức thực hiện:

- Công chức Văn hóa - Thông tin xã đăng tải các Quyết định, Bản đồ

kèm theo trên trang thông tin điện tử của xã.

- Trưởng các thôn tích cực tuyên truyền cho các hộ gia đình, cá nhân trên

địa bàn về nội dung trên.

- Ban biên tập Đài truyền thanh cơ sở và Cổng thông tin điện tử xã Sơn

Dương xây dựng thông tin, bài viết để phát thanh trên hệ thống loa truyền thanh

và đăng tải thông tin của thông báo này trên cổng thông tin điện tử của xã.

- Đề nghị UB MTTQ và các đoàn thể xã tuyên truyền, phổ biến thông tin

đến đoàn viên, hội viên và nhân dân.

Thông báo này được niêm yết tại Trụ sở UBND xã Sơn Dương, thành

phố Hạ Long, tỉnh Quảng Ninh, Nhà văn hóa các thôn nơi có công trình được

phê duyệt Tổng mặt bằng, Mặt bằng tuyến và đăng tải trên cổng thông tin điện

tử của xã.

UBND xã Sơn Dương thông báo để các tổ chức, hộ gia đình, cá nhân

trên địa bàn xã biết./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng QLĐT thành phố;

- TT Đảng ủy, HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã (để chỉ đạo);

- UB MTTQ và các đoàn thể xã;

- Ban biên tập ĐTTCS&CTTĐT xã (t/h);

- Công chức ĐC-NN-XD&MT (t/h);

- CB,CC và người hoạt động không CC xã;

- Trưởng các thôn (t/h);

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                 Nguyễn Đình Đàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T13:38:38+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NINH
	Nguyễn Duy Quỳnh<nguyenduyquynh@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T13:41:15+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Nguyễn Đình Đàn<nguyendinhdan@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-27T13:57:16+0700
	Tỉnh Quảng Ninh
	Ủy ban Nhân dân xã  Sơn Dương<ubndsonduong.hb@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!